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NØGLESIKRINGSSKAB KEYSECURE AUTOGUARD 
KeySecure AutoGuard er specielt udviklet til montering i køretøjer med henblik på 

vagtselskaber, transport- og logistikvirksomheder med flere som opbevarer nøgler og 

andre værdier som ruteplaner, kørebøger, penge, tankkort og lignende under 

transport.  

 

• Oprindeligt godkendt, testet og klassificeret i Skafor Blå sikringsklasse hovedgruppe 2. Skafor 

standarden er udgået – de eksakt samme KeySecure AutoGuard er som konsekvens af dette 

uklassificeret efter 1.1.2016.  

• Leveres som standard med pengeskabsnøglelås, samt mulighed for tilkøb af elektronisk kodelås. 

• Forberedt til fastboltning i køretøjets gulv hvilket giver et højere sikringsniveau. 

 

Sikringsdøren er monteret med en gasfjeder således at man blot låser skabet op – hvorefter døren 

åbner ”automatisk”. Denne løsning medfører også, at døren nemt lukkes – uden at fingrer og hænder 

kommer i klemme. Ud over det har vi indrettet skabene med LED lys der kan tilsluttes køretøjets 

kabinebelysning.  

Placeringen i gulvet medfører, at bilens tyngdepunkt ikke påvirkes og skabet vil ved en kollision ikke 

være til fare for chaufføren. Ergonomisk er løsningen smidig og fleksibel.  

Brugervenligheden er ikke mindst sikret ved at der er belysning i skabene samt den fleksible 

indretning og nemme betjening af døren. 
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Udvendige mål 
HxBxD mm 

Indvendige mål 
HxBxD mm 

Vægt 
kg 

Nøgleskab KeySecure AutoGuard 200x350x540 140x340x515 35 

Nøgleskab KeySecure AutoGuard RUKO 200x350x540 140x340x515 35 

Alle mål er uden håndtag og hængsler.  

Størrelser og indretning 

Skabene er konstrueret uden indretning da vor erfaring at det er meget forskeligt hvad  

skabene anvendes til. Vores kunder er oftest vagtselskaber og de lægger nøglebundter direkte 

ned i skabene – enten i plastrum/kassetter, løst eller i nøgletasker. 

 

Farver og aflåsning 

Skabene er strukturlakerede i farven lys grå - RAL farve 7035.  

Som standard leveres skabene med nøglelås (to nøgler medfølger) men kan mod merpris også 

leveres med flere nøgler eller elektronisk kodelås. 

KeySecure AutoGuard Ruko leveres som standard forberedt for en rund sikkerhedscylinder. Mod 

merpris kan vi montere en Ruko/ASSA 2611 Garant 10 cylinder med tre nøgler samt nøglekort til 

bestilling af ekstra nøgle, men det kan også leveres med eksempelvis en KABA cylinder. Denne 

type aflåsning sikrer, at skabene kan indgå i virksomhedens øvrige nøglesystem hvis låsen 

leveres eller omstilles af den låsesmed, der har leveret det eksisterende låsesystem.  

 

Levering og montage 

Vi er ISO certificeret inden for “Projektering, installation, service samt vedligeholdelse af 

mekanisk sikring” og alle vores transportører, montører og serviceteknikere er uddannede og 

certificerede i sikringsteknik.  

Vi anbefaler, at vi udfærdiger en installationserklæring til dig af hensyn til forsikringskrav og 

kvalitetssikring. 


